PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКСАТИХИНКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19 сенября.2016 г.

	№
	14/114-4

	п.Максатиха

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Максатихинского района пятого созыва  по Ручковскому одномандатному избирательному округу №3 на дополнительных выборах 18 сентября 2016 года
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Максатихинского района о результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области пятого созыва по Ручковскому одномандатному  избирательному округу №3 от 19 сентября  2016 года в выборах приняло участие  300        избирателей, что составляет  44,5 процента        от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированного кандидата  Иванова Алексея Владимировича
 подано  164         голосов избирателей,
что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.

На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области №01-13/38 от 26.07.2007г. «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Максатихинского  района постановляет:

1. Признать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Максатихинского района пятого созыва по Ручковскому олномандатному избирательному округу №3 действительными.

2. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Максатихинского района пятого созыва по Ручковскому одномандатному избирательному округу № 3  Иванова Алексея Владимировича
3. Уведомить зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района пятого созыва по Ручковскому одномандатному избирательному округу №3  об избрании.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Максатихинского района

	О.М.Виноградов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Максатихинскогорайона

	Н.И.Васильева